XVIII. yüzyılda yaşadığı bilinen şairin asıl adı Mustafa Sâdeddin’dir.

Doğum yeri Edirne olan şairin, doğum tarihi bilinmemektedir. Bektaşî tarikatına

mensup olan şair H. 1178 (1764-65) yılında İstanbul’da vefat etmiştir. Eserleri

hakkında bilgi bulunmayan şairin, eldeki tek şiiri Sâlim Efendi için yazdığı tarihtir.11

2.4.Behiştî Çelebi (öl.?)

XVII. yüzyıl divan şairi olan Behiştî’nin hayatı hakkındaki tek bilgi

Güftî Tezkiresi’nde verilmektedir12.